Solium

aliaq; mandata ecclesiastica sine tedio impleat & p̄ficiat vt cū mens interior ad vigiliandū & in orationibus persistendū deuote domino pro p̄ctis reconciliando supplicare fatagit corpus exterius vt tedio no. i vincat hoc ope p̄ficere ad meritū clamat. **M**iles iste tanta fidelitatis signa dño suo ostendit vt se periculis pro eo exponat: q; vt **A**plius dicit. Sancti martires & alij chusto deuoti quidaz pro saluatione domini sui id est aie temprari sunt: quidam secū sunt: quidam in occidēte gladij mortui sunt. **I**n sup & pluria tormentoz genera de quibus in sacris scripturarum locis legimus ad reconciliandum dominū istum qui transgressum per p̄ctm mortale fecerat grimoalbus ducem id est idēsum chustū accedunt vt de vngaria vbi nec ob timorez grimoalbi viuere poterat liberaretur. **V**ngaria mūdus iste dicitur qui est miseris & tribulatiōibus plenus in quo aia periculose vagatur: & de timore mortis extreme p̄curatur: propterea miles. i. corpus dominum suum id est aiam ad hunc ducez grimoalbus p̄ducere de vngaria istius mōi semper fatagit & intendit vt saltē ad pedes regis per humilitatē & veniaz obineat qui supbe sepius contra eum se erigens iusticia potius q̄ misericōiam meruerat: sed reconciliatiōe completa homo sepius in peccatum reciduat intantū q̄ grimoalbus rex qui p̄ noster & rex celestis est: pontificum qui est aia nostra in crastinum damnare disposuit per iusticiam & equitatem: sed misericōdia pueniente quam res hec minime latuit corpus id est fidelem militez ad penitentia sub lecto obedientie & satisfactiōis occultauit: donec grimoalbus rex & pater celestis pontifico per multz tribulatiōis deducto p̄ctm misericōditer dissimulauit: qui acceptis equis pasqualibus id est alioz sanctorz & electoz meritis ad ciuitatē astensem puenit: ciuitas ista est de qua **I**ohannes in Apocal. dicit. **V**idi ciuitatem sanctam iherusalē nouam descendentem de celo zc: & de loco illo ad regem francie properauit. **F**rancia est illa sanctorz angeloz supercelestium curia vbi rex in dyademate sempiternę glorie coronatus cum leticia residet cum ois gladij plenitudine: sed cum mane factus corpus & aia a peccato quod cōmiserant iam absolute ad

Æj

iudicium venerint: & per dyabolū accusant & examinantur de modo & forma qualiter dominus. i. aia liberata est a penis mortis eterne & vinculis eius. **T**unc grimoalbus rex iudex viuozū & mortuozū a consiliariis suis id est iusticia vel equitate misericordia vel benignitate inuestigabit qua pena talei digni sunt: tunc iusticia q̄ capitali sententia plecti debeāt id est eternaliter damnari per peccatum cōmissum affirmat. **E**x alia pte dyabolū accusantes stabunt qui eos ex cordandos per iusticiam iudicis proclamabunt: sed benignus dux quia p̄ctm per p̄fessione et p̄nie satisfactiōez deletū est sententiabit eos ad vitā ingredi cū electis p̄pter nimiaz fidelitatē quā vnus alteri ostēdit & a morte liberauit: & dicit. **I**sti digni sunt oī honore qui sic fideles suo domino exiterunt: & coronabit eos corona glorie & leticie sempiternę: ad quam nos perducatur qui sine zc.

De adulterio ¶ Capitulū. clxxj.

Legit q̄ quidā rex habuit leonē leenam & leopardū quos multū dilexit. **L**eo vero cū absens cēt leena cum leopardo adulteriu cōmissit. **E**t vero leo fetozes adulterij in ea non sentiret solebat semp balneare in fonte iuxta castrū regis. **R**ex vero cū hoc sepius vidisset quādam vice cū leena adulterata fuisset foucā iussit claudi. **L**eo vero veniens & fetozē sentiens coram omnibus eam tanq̄ iudex per sententiam latam occidit. **I**n **H**istice **I**te rex est pater celestis. **L**eo ē dominus noster ihesus chustus scz leo de tribu iuda: **S**ed leena est aia hoīs que sepe adulterat cum leopardo. i. dyabolo que cum sic adulterata est currit ad confessionez & saluatur: sed si descendit sine contritiōe & p̄fessione vindictaz leonis euadere non potest: sed ea per iustam sententiaz damnabit que oibus reprobis dicit. **I**te maledicti in ignem eternum zc. **A** quo nos defendat qui sine fine viuit & regnat deus per cuncta secula benedictus. **A**men.

Ex gestis romanoz cum pluribus applicatis hystoris de virtutibus & vicis **H**istice ad intellectū trāsumptis recollectorij. **S**inis est feliciter.